
Junioru Attīstības Hokeja Līga

Spēles kopsavilkums
Datums: 05.03.2023 Vieta: Tukuma ledus halle Sākums: 13:30 Beigas: 15:44 Skat.: 173 Spēles Nr.: 97

HK Tukums Daugavpils Sporta Skola
7 : 6

(PL)
(3:2, 2:2, 1:2, 1:0)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
BEĶERIS Jānis MAŽIS Nauris, EVERTS Gatis

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 3 : 2 0 : 0 0 : 0 4 : 27 13:36 : 0:00 0 : 0 0 : 0
2. periods 2 : 2 0 : 0 0 : 0 6 : 2 17:49 : 0:00 1 : 1 0 : 0
3. periods 1 : 2 0 : 0 0 : 0 2 : 2 16:36 : 0:00 0 : 1 0 : 0
Papildlaiks 1 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0

Kopā 7 : 6 0 : 0 0 : 0 12 : 31 48:01 : 0:00 1 : 2 0 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  TUK  30 BERGMANIS Alens Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  DSS  20 MUCENIEKS Aleksandrs Vārtsargs stājas vārtos
Nor. 02:24 07:24 DSS  5 GRITUN David Grūšana uz apmali
Nor. 02:24 04:24 TUK  4 ZINOVIEV Oleksandr Nepareizs uzbrukums
Nor. 02:24 60:00 DSS  5 GRITUN David Noraidījums līdz spēles beigām
Vārti 03:17 1:0 TUK VS 19 MEŽIŅŠ Marks Olivers  
Nor. 04:28 06:28 TUK    Skaitliskā sastāva pārkāpums
Vārti 05:18 1:1 DSS VS 10 PRANSKEVICIUS Pijus DOBROVOĻSKIS Stefans #15
Vārti 06:02 1:2 DSS VS 9 PUMPIŅŠ Maksims BĒRZIŅŠ Edvīns #86
Nor. 09:26 11:26 DSS  26 BARKOVSKIS Edgars Klupināšana

Vārti 14:25 2:2 TUK VS 24 RAUDZIŅŠ Roberts ZINOVIEV Oleksandr #4, BALODIS Ģirts
#6

Vārti 19:07 3:2 TUK VS 13 CEIRULIS Robins DĀRZIŅŠ Kristens #7

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 21:43 21:54 TUK  4 ZINOVIEV Oleksandr Grūšana uz apmali

Vārti 21:54 3:3 DSS VV1 12 GALILEJEVS Maksims BĒRZIŅŠ Edvīns #86, ANDREJEVS Daniils
#4

Nor. 27:52 29:52 TUK  19 MEŽIŅŠ Marks Olivers Bloķēšana

Vārti 31:00 3:4 DSS VS 86 BĒRZIŅŠ Edvīns PUMPIŅŠ Maksims #9, PRANSKEVICIUS
Pijus #10

Vārti 36:33 4:4 TUK VS 28 TURIŠČEVS Rihards KARIŅŠ Aleksis #5
Nor. 36:42 37:59 DSS  86 BĒRZIŅŠ Edvīns Pretinieka turēšana ar nūju
Vārti 37:59 5:4 TUK VV1 14 ANTONS Mārtiņš KALNIŅŠ Niklass #69
Nor. 40:00 42:00 TUK  24 RAUDZIŅŠ Roberts Bloķēšana

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts

Vārti 42:19 5:5 DSS VS 10 PRANSKEVICIUS Pijus ANDREJEVS Daniils #4, DOBROVOĻSKIS
Stefans #15

Nor. 46:57 48:57 DSS  12 GALILEJEVS Maksims Grūdiens ar nūju rokās

Vārti 49:54 6:5 TUK VS 19 MEŽIŅŠ Marks Olivers ANTONS Mārtiņš #14, KALĒJS Kristers
#32

Nor. 52:31 53:55 TUK  13 CEIRULIS Robins Klupināšana
Vārti 53:55 6:6 DSS VV1 10 PRANSKEVICIUS Pijus BĒRZIŅŠ Edvīns #86
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Papildlaiks
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Vārti 60:56 7:6 TUK VS 69 KALNIŅŠ Niklass  
VS 60:56  TUK  30 BERGMANIS Alens Vārtsargs atstāj vārtus
VS 60:56  DSS  20 MUCENIEKS Aleksandrs Vārtsargs atstāj vārtus

Vārtsargu statistika
HK Tukums
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

30 BERGMANIS Alens 0 0 0.00 60:56
61 VITTE Jēkabs 0 0 0.00 0:00

Daugavpils Sporta Skola
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

20 MUCENIEKS Aleksandrs 0 0 0.00 60:56
22 JEVSEJEVS Maksims 0 0 0.00 0:00

Komandu statistika

HK Tukums (TUK) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 PL KOP

2 A JURGENSONS Aleksis Kārlis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

3 U MELNIS DZEGUZE Raiens 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

4 U ZINOVIEV Oleksandr 0 1 1 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

5 A KARIŅŠ Aleksis 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

6 A BALODIS Ģirts 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

7 U DĀRZIŅŠ Kristens 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

9 U BISNIEKS Jēkabs Rūdolfs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

13 A CEIRULIS Robins 1 0 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

14 U ANTONS Mārtiņš 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

16 U KRUMHOLCS Artūrs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

19 U MEŽIŅŠ Marks Olivers 2 0 2 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

22 U RJABOŠAPKA Ņikita 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

24 U RAUDZIŅŠ Roberts 1 0 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

28 U TURIŠČEVS Rihards 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

32 U KALĒJS Kristers 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

69 A KALNIŅŠ Niklass 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

Kopā 7 7 14 10 0 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: SVITIŅŠ Jānis

Daugavpils Sporta Skola (DSS) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 PL KOP

4 A ANDREJEVS Daniils 0 2 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

5 A GRITUN David 0 0 0 25 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

9 U PUMPIŅŠ Maksims 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

10 U PRANSKEVICIUS Pijus 3 1 4 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

12 U GALILEJEVS Maksims 1 0 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

14 U FRIDMANS Maksims 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

15 U DOBROVOĻSKIS Stefans 0 2 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

17 U PODJAVA Mareks 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

26 A BARKOVSKIS Edgars 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

28 U NOVIKS Mikus 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

29 A MAINULIS Markuss 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

34 A TUREVIČS Daniels 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

86 U BĒRZIŅŠ Edvīns 1 3 4 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

91 A GEIDĀNS Arvis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

Kopā 6 9 15 31 0 0 0 0 0 0 0 0
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Galvenais treneris: AGUREIKINS Jurijs

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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